
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
KRČNÍ ELEKTROSTIMULÁTOR 2V1

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU

Tento masážní přístroj na krční páteř využívá zjednodušený kruhový design, který odpovídá
fyziologickému zakřivení lidské krční páteře, aby účinně přilehl na krk a ramena, vypořádal
se s necitlivostí, napětím a ztuhlostí a podpořil uvolnění svalů krku, ramene a dalších částí.
Velikost lze ohýbat/nastavit pro pohodlnější masáž.

Elektrody mohou masírovat paže, pas, lýtka a další části těla. Lehký a malý, chytrý, snadno
přenosný, kdykoli a kdekoli si můžete vychutnat zážitek z masáže.

Více masážních režimů - jeden přístroj - víceúčelové využití. Díky fyziologickému zakřivení
těla přístroje a pružného ohýbání konstrukce si dopřejte masáž každý den, kdykoliv budete
potřebovat.

ROZSAH POUŽITÍ

Hloubková péče o krční páteř, uvolnění lokálních svalů, odstranění únavy.

PŘIPOMENUTÍ

1. Před použitím výrobku si stáhněte vlasy a sundejte šperky na krku.
2. Po zapnutí výrobku lze intenzitu postupně nastavovat podle osobního pohodlí.

VAROVÁNÍ

Nikdy nepoužívejte přístroj s následujícími zdravotnickými elektronickými přístroji:
1. Implantovatelný lékařský elektronický přístroj, jako je např. kardiostimulátor.
2. Umělé srdce, plíce a další život udržující lékařský elektronický přístroj.
3. Lékařský elektronický přístroj, jako je elektrokardiograf.

Může způsobit poruchu těchto lékařských elektronických přístrojů, která může
ohrozit:

● Pokud pacient používá vysokofrekvenční chirurgické zařízení a výrobek současně,
může elektrodová část výrobku způsobit popáleniny nebo poškodit výrobek.

● Pokud je tento výrobek používán v blízkosti zařízení pro krátkovlnnou nebo
mikrovlnnou terapií, může být výstup výrobku nestabilní.

● Během léčby by se elektroda neměla dotýkat rány a jizvy.
● Při používání výrobku by elektroda neměla být umístěna v blízkosti srdce hrudníku,

jinak se zvýší riziko defibrilace srdce.
● Výrobek je doporučen pro jednoho uživatele. Před použitím elektrody na výrobku

očistěte.

2



● Při používání výrobku by měla být elektroda pevně přiložena ke kůži a měla by se
rovnoměrně dotýkat.

● V případě fyzických potíží během používání nebo po něm přestaňte výrobek používat
a poraďte se s lékařem.

● Následující stavy konzultujte se svým lékařem. V opačném případě může dojít
k nehodám nebo fyzickým potížím:

1. Pacient, který je léčen lékařem a cítí se abnormálně.
2. Pacienti s abnormálním stavem srdce, mozku a nervů.
3. Pacienti, jejichž tělesná teplota přesahuje 38 stupňů (období horečky).
4. Pacienti s infekčním onemocněním.
5. Pacienti s poruchou vnímání kůže nebo abnormalitou kůže.
6. Pacienti užívající léky.
7. Pacienti s abnormálním krevním tlakem.
8. Pacienti, kteří nejsou schopni svobodně vyjádřit své přání.
9. Pacienti s vysokou poruchou periferního krevního oběhu způsobenou

cukrovkou apod.
10. Pacienti, jejichž kůže je alergická na elektrodu z nerezové oceli.

● Užívání je zakázáno u:
1. Zhoubný nádor.
2. Pacientům se sklonem ke krvácení.
3. Těhotné ženy.
4. Pacienti s akutním hnisavým zánětem.
5. Uživatelé kardiostimulátoru.
6. Pacienti s kovovými implantáty.
7. V blízkosti lidského srdce.

● Nepoužívejte v blízkosti srdce, nad krkem, hlavou, ústy nebo při kožních
onemocněních a neošetřujte současně obě chodidla a plosky nohou. Kromě toho při
používání nestlačujte vnitřní orgány. V opačném případě může dojít k nehodám nebo
fyzickému nepohodlí.

● Nepoužívejte společně s jinými zdravotnickými prostředky nebo více než 2 sadami
tohoto výrobku, jinak může dojít k nevolnosti nebo fyzickému nepohodlí.

VLASTNOSTI

1. Díky ergonomickému designu vědecky odpovídá křivce krku;
2. Vestavěná dobíjecí lithiová baterie pro napájení - je bezpečná, odolná a spolehlivá;
3. Inteligentní ohřev, nízkofrekvenční elektrický impulz;
4. Přijímá technologii 3D inteligentního přizpůsobení, automaticky nastavuje masážní

hlavici.
5. 4 druhy masážních technik, 15 stupňů intenzity, lze zvolit podle různých potřeb;
6. Masáž akupunkturních bodů lidského těla pomocí vnější elektrody:

3



PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM

1. Stáhněte si vlasy z krku a oblečení, jinak to bude mít vliv na pohodlí při používání;
2. Při masáži jiných částí těla elektrodami nalepte dvě elektrody současně přímo na

pokožku. Pokud je nutné upravit masážní část, vypněte prosím přístroj, proveďte
úpravu a znovu jej spusťte.

TIP: vzhledem k rozdílné povaze pokožky každého člověka bude účinek použití
odlišný. Odolnost suché pokožky je malá. Pokud je síla při běžném používání příliš
slabá nebo brní, doporučujeme přiložit na masážní místo teplý ručník na dobu asi 1
minuty!

ZPŮSOB OVLÁDÁNÍ

Jak zapnout
★ Stiskněte tlačítko zapnutí na rukojeti přístroje, přístroj začne pracovat, rozsvítí se

kontrolka LED, při spuštění přístroje je aktivní výchozí režim (hnětení) a poté
stisknutím tlačítka „M“ zvolte příslušný pracovní režim.

Použití tlačítka „M“
★ Tlačítko přepínání režimů: stisknutím tlačítka „M“ na rukojeti zvolíte 4 režimy;
★ Existují čtyři režimy: režim kladívka, akupunkturní režim, automatický režim a režim

hnětení;
★ Automatický režim zahrnuje akupunkturní režim, režim kladívka a hnětení.

4



Použití tlačítka intenzity „+“
★ Tlačítko „+“ zvyšuje intenzitu masáže;
★ Tlačítko „-“ snižuje intenzitu masáže;
★ Během používání po výběru masážního režimu stiskněte jednou tlačítko „+“ a

intenzita se zvýší o jeden stupeň, celkem disponuje 15 stupni. Během používání
zvolte komfortní intenzitu, kterou akceptujete.

Jak vypnout
★ Stiskněte tlačítko zapnutí na rukojeti přístroje, přístroj přestane pracovat a kontrolka

LED zhasne.

POUŽITÍ ELEKTROD A DALŠÍ

1. Jak používat elektrodu
★ Připojte fyzioterapeutickou šňůru k zásuvce fyzioterapeutické šňůry a druhý

konec spojte se 2 kusy elektrod a přiložte elektrody k masírovaným částem.
★ Poznámka: před masáží musí být k jednomu tělu připojeny dvě elektrody

současně.
★ Poznámka: při použití externí elektrody masážní hlavice přístroje nefunguje.
★ Připojení: náplast na masážní elektrody je spotřební materiál. Při častém a

dlouhodobém používání si prosím včas zakupte a vyměňte nový výrobek.
2. V průběhu masáže dochází k pocitu brnění a vybíjení indukčnosti

★ V důsledku různých fyzikálních podmínek dochází v krku k brnění a výbojové
indukci
TIP: K navlhčení pokožky krku použijte vodu nebo zvlhčující krém, případně
jej rozetřete na masážní hlavici.

★ Abnormální poloha masážní hlavy nebo těla v důsledku zakrytí vlasy nebo
oblečením.
TIP: udržujte přístroj v blízkosti pokožky krku, upravte polohu, abyste zajistili
správné držení těla.

★ Výrobek je napájen baterií s hodnotou napětí 3,7 V. Nebojte se jej používat
bezpečně.
TIP: změňte způsob masáže, intenzita je lepší od slabé po silnou.

3. Po masáži se na krku objeví červená stopa
★ Pulzní vlna stimuluje skupinu krčních svalů, čímž se urychlí krevní oběh.

Vzhledem k vysoké aktivitě pokožky u některých lidí dojde k místnímu
překrvení.
TIP: teplý ručník po dobu 1 minuty nebo tření rukou po dobu 3 minut.

★ Pokud není účinek výrazný, počkejte 30 minut a překrvení zmizí.
4. Jak se nabíjí

★ Pro připojení nabíječky mobilního telefonu, powerbanky nebo počítače a
jiného nabíjecího zdroje (výstupní napětí 5 V, proud ne více než 1,5 A)
použijte nabíjecí kabel USB dodaný s přístrojem. Při nabíjení byste měli
vědět, že bude blikat a úplné nabití bude trvat přibližně 3-5 hodin a kontrolka
bude po úplném nabití dlouho svítit;

★ Nepoužívejte tento výrobek při nabíjení;

5



★ Pokud se přístroj delší dobu nepoužívá, zkrátí se životnost baterie.
Doporučujeme baterii nabíjet alespoň jednou měsíčně.

5. Proč výrobek nemá nabíjecí adaptér
★ Výrobek podporuje univerzální datový kabel USB pro systém Android pro

nabíjení.
★ Podporuje na trhu standardní univerzální adaptér pro mobilní telefony, externí

USB počítače, nabíječku, USB nabíječku do auta a zásuvku.

SCHÉMATICKÝ DIAGRAM MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ ELEKTROD

6


